
 
 

Strada Tineretului, Nr. 4, Targu-Jiu, 210150, Gorj, Romania 

 Tel: +40 253 223197, Fax: +40 253 223197 
E-mail: fsmc.ucb@gmail.com 

 
 

            HOTĂRÂREA NR. 6 

CONSILIUL DEPARTAMENTULUI “ SĂNĂTATE ȘI MOTRICITATE” 

întrunit în ședința din 13.01.2025 

 

Având în vedere: 

 Prevederile  Legii nr.199/2023 – Legea Învățământului Superior. 

 Dispoziţiile art. 88 din Carta Universităţii „Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu 

privind competențele Consiliului facultății. 

 Hotărârea nr. 60 din 18.12.2023 a Consiliului de Administrație al Universităţii 

„Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu privind validarea componenței 

Consiliului Departamentului “ SĂNĂTATE ȘI MOTRICITATE”. 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Din totalul de 5 membri ai CONSILIUL DEPARTAMENTULUI 

“SĂNĂTATE ȘI MOTRICITATE”, sunt prezenţi 5 membrii. 

 

Art.1 Consiliul Departamentului “SĂNĂTATE ȘI MOTRICITATE” avizează 

următoarele cadre didactice pentru a desfășura activități didactice în regim plata cu 

ora : Velcea Ana, Gămăneci Gheorghe, Toader Pasti Cristian, Budescu Dorin Mihai, 

Ozon Camelia, Dragomir Luiza Maria, Ciocoiu Andrei, Giurea Elena Ancuța, Udrea 

Mihaela Denisa. 

Art.2 Consiliul Departamentului “SĂNĂTATE ȘI MOTRICITATE” avizează 

lista cadrelor didactice associate ce vor desfășura activități didactice în sistem plata 

cu ora pentru anul universitar 2024-2025, SEMESTRUL II și se trimite către 

Consiliul Facultății.  

Art.3 Consiliul Departamentului “SĂNĂTATE ȘI MOTRICITATE”  avizează 

situația acoperirii posturilor didactice vacante din STATUL DE FUNCȚII al 

Departamentului “SĂNĂTATE ȘI MOTRICITATE” ocupate în sistem plata cu ora 



 
 

Strada Tineretului, Nr. 4, Targu-Jiu, 210150, Gorj, Romania 

 Tel: +40 253 223197, Fax: +40 253 223197 
E-mail: fsmc.ucb@gmail.com 

 
 

pentru anul universitar 2024-2025,  pe SEMESTRUL II cât și situația acoperirii 

posturilor didactice vacante din STATUL DE FUNCȚII ocupate în sistem PLATA 

CU ORA, pe semestrul II, anul universitar 2024-2025, pentru programul 

POSTUNIVERSITAR de Conversie Profesională. 

 

 

Director de departament,  

Conf.univ.dr. Chivu Iacob-Daniel 


